
Szpital  w  Limanowej  zakupił
sprzęt  w  ramach  Pakietu
Medycznego
W lipcu do Szpitala Powiatowego w Limanowej trafił ostatni
sprzęt zakupiony dzięki dofinansowaniu w ramach Małopolskiej
Tarczy Antykryzysowej – Pakiet Medyczny 3.

Zakończyły się dostawy sprzętu zakupionego w ramach Pakietu
Medycznego 3.  Warto przypomnieć ,że Pierwszy sprzęt trafił do
szpitala w styczniu bieżącego roku.

Dostawy kolejnego sprzętu odbywały się sukcesywnie w czerwcu i
lipcu. Tym razem zakupiono 5 szt. materacy przeciwodleżynowych
z  pompą,  6  szt.  wózków  transportowych  leżących,  diatermię
chirurgiczną 1, aparat USG, diatermię chirurgiczną 2. Dwie
diatermie chirurgiczne trafiły na Blok Operacyjny, materace
przeciwodleżynowe przekazano na Oddział Geriatryczny, aparat
USG użytkowany jest na Oddziale Chorób Wewnętrznych, natomiast
wózki  transportowe  leżące  trafiły  na:  Oddział  Chirurgii
Ogólnej  –  2  szt.,  Oddział  Medycyny  Paliatywnej  –  1  szt.,
Oddział  Pulmonologiczny  –  1  szt.,  Oddział  Ginekologii  i
Położnictwa,  Blok  Porodowy  –  1  szt.,  Pracownia  Endoskopii
Przewodu Pokarmowego – 1 szt.

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 to projekt
realizowany  przez  Województwo  Małopolskie  mający  na  celu
rozwój  usług  zdrowotnych  w  zakresie  zwalczania  epidemii
COVID-19  m.in.  poprzez  zakup  sprzętu  i  wyrobów  medycznych
niezbędnych do zapobiegania, diagnostyki i zwalczania COVID-19
oraz niwelowania ujemnych następstw tej choroby na terenie
Małopolski.  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  jako  partner
projektu zrealizował zadanie o wartości 1 196 997,59 zł, z
czego  1  006  400,45  zł  stanowi  dofinansowanie  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego, natomiast 190 597,14 zł to
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wkład własny szpitala.

Poniżej znajduje się krótki opis zakupionego w czerwcu i lipcu
sprzętu:

Diatermia  chirurgiczna  to  specjalne  urządzenie  do
elektrokoagulacji w elektrochirurgii, czyli nowoczesnej
metodzie  zabiegowej  wykorzystującej  przepływ  prądu
elektrycznego  do  cięcia,  niszczenia  lub  koagulacji
tkanek.  Dzięki  zjawisku  elektrokoagulacji  w  miejscu
ingerencji  w  tkanki  nie  dochodzi  do  krwawienia.
Diatermia  elektrochirurgiczna  jest  sprzętem  o  bardzo
szerokim zastosowaniu. Można ją wykorzystywać w niemal
każdej dziedzinie medycyny. Zakupiono dwie diatermie:

Diatermia  1  –  z  interaktywnym  ekranem  dotykowym
(odpornym na uderzenia i zarysowania, z bezodpryskowym
szkłem  bezpiecznym),  automatycznym  dopasowaniem  mocy
wyjściowej  aparatu  dla  cięcia  (kontrola  łuku  w
zależności  od  parametrów  osprzętu,  struktury  i
właściwości  tkanki),  czytelnym  i  prostym  systemem
monitorującym  poprawność  aplikacji  i  stan  połączenia
elektrody  biernej,  wyświetlaniem  informacji  o
elektrodzie  dzielonej,  niedzielonej,  dzielonej
pediatrycznej  oraz  wyświetlaniem  informacji  o  braku
elektrody  i  wskaźnikiem  poprawności  przylegania
elektrody.  Diatermia  posiada  automatyczne  ustawianie
parametrów i mocy cięcia monopolarnego wraz z wyborem
trybów cięcia: cięcie standardowe, cięcie suche, cięcie
mikro, cięcie pętlą i nożem – GastroCut, cięcie pętlą
ginekologiczną,  cięcie  laparoskopowe,  resekcja
monopolarna.  Urządzenie  posiada  pamięć  z  możliwością
zapisania 300 programów z opisem w języku polskim.
Diatermia  2.  Jest  to  diatermia  chirurgiczna
mono/bipolarna  z  pełnym  zakresem  programów,  posiada
dotykowy  ekran  ustawień,  szybko  dostępną  pamięć
procedur, gniazdo do podłączenia elektrod pacjenta (z
możliwością  podłączania  elektrod  wielorazowych  i



jednorazowych, niedzielonych i dwudzielnych). Urządzenie
wyposażone  jest  w  system  monitorowania  poprawnego
przylegania dwudzielnej płytki pacjenta.

 

Zakupiono również:

aparat  USG  –  przenośny,  cyfrowy,  aparat
ultrasonograficzny  z  kolorowym  Dopplerem.  Urządzenie
posiada  pełne  oprogramowanie  m.in.  do  badań:
kardiologicznych,  naczyniowych,  brzusznych,  małych
narządów,  transkranialnych,  anestezjologicznych,
medycyny ratunkowej. Aparat posiada 2 głowice obrazowe.
Liczba obrazów pamięci dynamicznej (tzw. Cineloop), to
min. 40 000 obrazów. Obrazy zapisywane są w systemie
aparatu  z  możliwością  eksportu  na  zewnętrzne  nośniki
typu Pendrive.
Materac  przeciwodleżynowy  z  pompą  –  5  szt.  Są  to
materace z wymiennymi komorami, do terapii odleżyn, ze
sterowaniem  manualnym,  kontrolą  poziomu  ciśnienia,
alarmem  niewłaściwego  ciśnienia,  alarmem  braku
zasilania,  automatyczną  kontrolą  bezpiecznego  poziomu
ciśnienia.  Materace  posiadają  tryb  siedzący,  tryb
kardiologiczny, tryb symulacyjny, tryb serwisowy.
Fotel transportowy (wózek transportowy leżący) 6 szt. –
wózek przeznaczony do przewożenia pacjentów w pozycji
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leżącej z dwusegmentowym leżem z otworami do cyrkulacji
powietrza. Wózki wyposażone są w materac, uchwyty do
prowadzenia  (z  tyłu  i  przodu)  oraz  uchwyt  butli  z
tlenem. Wózki posiadają dwupozycyjne barierki boczne z
bezpiecznym  mechanizmem  zamknięcia,  uniemożliwiającym
ich  przypadkowe  opuszczenie  przez  pacjenta.  Wózki
posiadają blokadę centralną za pomocą pedałów nożnych
umieszczonych od strony głowy pacjenta.

 

źr./fot.: szpital.limanowa

 

Otwarty  Szlak  Architektury
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Drewnianej w Małopolsce
Prawie 60 drewnianych zabytków otwiera latem swoje drzwi dla
odwiedzających  w  ramach  Otwartego  Szlaku  Architektury
Drewnianej  w  Małopolsce.   Zachęcamy  do  zwiedzania  ich
zachwycających,  pełnych  tajemnic  wnętrz.

 

 

 

 

Zapraszamy  do  zwiedzania  obiektów  na  Szlaku  Architektury
Drewnianej w Małopolsce, w tym znajdujących się na terenie
Powiatu Limanowskiego:

Kasina Wielka  – Kościół pw. Św. Marii Magdaleny

Łososina  Górna  –  Kościół pw. Wszystkich Świętych

Łukowica – Kościół pw. św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy

Męcina – Kościół pw. św. Antoniego Opata Pustelnika w Męcinie

Szyk – Kościół św. Stanisława i św. Barbary w Szyku

Świdnik – Dwór

Obiekty są czynne do 30 września**:

czwartek-sobota: 9:00 – 18:00*
niedziela: 12:00 – 17:00*

* przerwa obiadowa w godz. 13:00-13:30

** Orkanówka otwarta jest tylko w sierpniu.

Obiekty UNESCO są czynne przez cały rok:
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środa-sobota: 9:00 – 18:00*
niedziela: 12:00 – 17:00*

* przerwa obiadowa w godz. 13:00-13.30

Listę obiektów otwartych latem dostępna jest na stronie:

http://drewniana.malopolska.pl/?page=obiekty&lato=1

Mapa otwartych obiektów do pobrania w pliku PDF znajduje się
TUTAJ

 

 

Informacja o utrudnieniach w
ruchu  w  związku  z  25.
Międzynarodowym  Wyścigiem
Kolarskim  Memoriał  Henryka
Łasaka
W  sobotę  12  sierpnia  br.  w  Limanowej  odbędzie  się  25.
Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka” pod
patronatem  Honorowym  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej
Andrzeja Dudy.

Memoriał  Henryka  Łasaka  jest  najwyżej  klasyfikowanym
jednodniowym  wyścigiem  kolarskim  rozgrywanym  w  Polsce,
zaliczanym  do  najważniejszych  wydarzeń  w  międzynarodowym
kalendarzu kolarskich imprez. Zawodnicy z 27 ekip do pokonania
będą mieli dystans 145 km na trasie okrężnej:  Limanowa –
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Stara Wieś – Zalesie – Kamienica – Słopnice – Limanowa.

Wiąże się to z pewnymi utrudnieniami w ruchu stąd prośba do
kierowców o ostrożność i wyrozumiałość. Dlatego też zapraszamy
do zapoznania się przebiegiem wyścigu, który dostępny jest na
stronie:

memoriallasaka.pl

 

Przepraszamy  za  wszelkie  utrudnienia  i  niedogodności.
Zapraszamy  do  Kibicowania!

przewodnik A4 2023 LASAK 1-8
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Informacja o utrudnieniach w
ruchu drogowym
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej  uprzejmie informuje, że w
związku  z przebudową drogi powiatowej nr 1615K Mszana Górna –
Wilczyce  i  planowanym  położeniem  warstwy  ścieralnej
nawierzchni  całą  szerokością  jezdni  nastąpią  znaczne
utrudnienia  w  ruchu  drogowym  tj.  w  dniu  09-10.08.2023  r.
(środa – czwartek).

W godzinach 7:00-19:00 droga powiatowa w km 2+850,00-5+310,00 
w m. Łętowe (od szkoły podstawowej w m. Łętowe do pogranicza z
miejscowością  Wilczyce)  odcinek  ten  będzie  całkowicie
wyłączony z ruchu. Ruchem będą kierowali pracownicy wykonawcy
robót tj. P.P.U.H. JANDA.

Dla połączenia komunikacyjnego pomiędzy miejscowościami Łętowe
oraz Jurków wyznaczony będzie objazd  drogą powiatową nr 1616K
Mszana Górna – Podłopień przez m. Wilczyce, Łostówka i Mszana
Górna oraz drogą wojewódzką nr 968 przez  m. Mszana Górna w
kierunku Zabrzeży i odwrotnie.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o cierpliwość i
zrozumienie  dla  niedogodności  komunikacyjnej,  a  także  o
dostosowanie się do wprowadzonej czasowej zmiany organizacji
ruchu.  Ze  swej  strony  dołożymy  wszelkich  starań,  aby
realizacja  tej  tego  zadania  przebiegła  sprawnie,  zaś
uciążliwości z nim związane trwały możliwie jak najkrócej i
miały jak najmniej uciążliwy charakter.

Poniżej  zamieszczone  są:  mapa  objazdów  i  mapa  sieci  dróg
Powiatu  Limanowskiego  z  zaznaczonym  zakresem  prac  objętych
zadaniem:
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Informacja  o  aktualnej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Łętowe-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/08/Mapa-dróg-z-zaznaczonym-zakresem-prac.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-39/


sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej podał informacje dotyczącą
aktualnej sytuacji na lokalnym rynku zatrudnienia. W dniu 31
lipca 2023 r. w ewidencji osób bezrobotnych zarejestrowanych
było 3351 osób.  W stosunku do czerwca 2023 r. liczba ta
wzrosła o 86 osób, natomiast w porównaniu do lipca ubiegłego
roku   była wyższa o 49 osób. Większość osób bezrobotnych
(89%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby zwolnione  z
przyczyn zakładu pracy to 7,4%  zarejestrowanych, 165 osób
bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 703 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Do
tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1152 osoby,
powyżej 50 r.ż. – 663 osoby,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 958
osób,
niepełnosprawne – 165 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 5 osób,
długotrwale bezrobotne – 1456 osób.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 43,4% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15% osób.
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Stopa  bezrobocia  na  dzień  30  czerwca   2023  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:

– w kraju 5% (spadek o 0,1% w porównaniu do maja 2023 r) .

– w województwie małopolskim  4,3%  ( spadek  o 0,1% w
stosunku  do miesiąca poprzedniego)

– w powiecie limanowskim 7,6% ( spadek o 0,1% w stosunku do
maja 2023 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W  lipcu  br.  zarejestrowano  i  zgłoszono  do  ubezpieczenia
zdrowotnego 548  osób tj. o 182 więcej niż
w  miesiącu  poprzednim,  z  czego  80,8%  to  bezrobotni
rejestrujący  się  po  raz  kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 462  osoby. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy  (265 osób). Warto zwrócić uwagę, że   83% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy.

Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w maju b.r. podjęły
44 osoby :

prace interwencyjne – 27 osób,
roboty publiczne – 1 osoba,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 9 osób,
bon na zasiedlenie – 3 osoby,
bon zatrudnieniowy – 1 osoba,
dofinansowanie zatrudnienia bezrobotnego powyżej 50 roku
życia – 3 osoby

Ponadto na staż skierowano 24 osoby, a na szkolenie 14 osób.

 Spośród osób bezrobotnych wyłączonych  z ewidencji: 7 osób
odmówiło  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji



odpowiedniej  pracy,67  osób  nie  potwierdziło  gotowości  do
podjęcia pracy, 43 osoby dobrowolnie zrezygnowały ze statusu
bezrobotnego, 6 osób osiągnęło wiek emerytalny,2 osoby nabyły
prawa  emerytalne  lub  rentowe,10  osób  nabyło  prawo  do
świadczenia przedemerytalnych,24 osoby  zostały pozbawionych
statusu osoby bezrobotnej z innych powodów.

 Oferty pracy

W lipcu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert  174 wolnych
miejsc pracy i aktywizacji zawodowej,
6 dotyczyło osób z orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W  2023  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystało
łącznie  586 osób bezrobotnych,  w tym skierowano do pracy:

196 osób w ramach prac interwencyjnych,
15 osób w ramach robót publicznych,
139 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
126  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,
25  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
48 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
25 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
12 osób w ramach refundacji wynagrodzenia skierowanych
osób zatrudnionych
w domach opieki społecznej.

Dodatkowo  dwie  osoby  rozpoczęły  działalność  gospodarczą  ze
środków PFRON

Ponadto skierowano:



229 osób na staż,
108 osób na szkolenia zawodowe.

W okresie od 24 lutego 2022 r. w ewidencji osób bezrobotnych
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej zarejestrowanych zostało
495 obywateli Ukrainy, którzy deklarowali gotowość podjęcia
pracy  nawet  poniżej  swoich  kwalifikacji,  z  uwagi  na
nieznajomość języka polskiego. Obecnie 136 spośród nich nadal
znajduje  się  w  rejestrach  PUP  jako  osoby  bezrobotne  albo
poszukujące pracy.

Pracodawcy mogą zgłaszać w PUP w Limanowej (pok. 132, tel.
018/ 33 37 829) oferty pracy kierowane do obywateli Ukrainy,
które zostaną przetłumaczone na język ukraiński i umieszczone
w Centralnej Bazie Ofert.

Obywatel Ukrainy, który przebywa w Polsce może podjąć legalną
pracę u każdego pracodawcy w Polsce bez żadnych dodatkowych
formalności. Pracodawca ma obowiązek, zgłosić fakt podjęcia
pracy przez każdego obywatela Ukrainy do powiatowego urzędu
pracy poprzez system elektroniczny praca.gov.pl
w ciągu 14 dni od podjęcia pracy.

Obywatel Ukrainy może zarejestrować się w urzędzie pracy jako
bezrobotny lub poszukujący pracy. Jako osoby bezrobotne mogą
rejestrować  się  również  kobiety  powyższej  60.  roku  życia
i mężczyźni powyżej 65 roku życia. Obywatele Ukrainy mogą
korzystać z usług rynku pracy na takich samych zasadach jak
Polacy, w szczególności mogą korzystać  z pośrednictwa pracy,
poradnictwa  zawodowego  oraz  szkoleń.  Ustawa  umożliwia
obywatelom  Ukrainy  swobodny  dostęp  do  instrumentów  rynku
pracy, aktywnych form pomocy

Obywatele Ukrainy mogą rejestrować się jako osoby bezrobotne
lub poszukujące pracy osobiście w siedzibie PUP w Limanowej
lub  LPIK  w  Mszanie  Dolnej  lub  drogą  elektroniczną  za
pośrednictwem  portalu  praca.gov.pl  Aby  ograniczyć  tworzenie
się kolejek, zalecamy aby obywatele Ukrainy, zainteresowani



pośrednictwem pracy, zgłaszali się do PUP dopiero po uzyskaniu
numeru  PESEL  oraz  po  wcześniejszym  telefonicznym  umówieniu
terminu wizyty: PUP Limanowa – 018/33 37 849, LPiK  w Mszanie
Dolnej – 018/33 11 710 wew. 12.

PUP w Limanowej zapewnia obsługę obywatelom Ukrainy również w
języku  ukraińskim  w  pok.  129,   a  na  stronie  internetowej
Urzędu została utworzona widoczna zakładka z flagą Ukrainy,
gdzie  zamieszczane  są  na  bieżąco  informacji  i  ulotki  dla
obywateli Ukrainy w ich ojczystym języku.

 

KGW  Podłopień  otwarło
pierwsze sierpniowe spotkanie
z  cyklu  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
4 sierpnia br. w piątkowym, wakacyjnym  spotkaniu z cyklu
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”, przygotowane przez
siebie tradycyjne produkty i potrawy prezentowały Panie z Koła
Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu.

Na początek pierwszego weekendu sierpnia, podczas kulinarnej
akcji Powiatu Limanowskiego, na rynku w Limanowej można było
nabyć i skosztować regionalnych przysmaków od KGW Podłopień.
Były to m.in. pierogi, krokiety kołacz, ciasta oraz chleby,  a
także inne przekąski.
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Wśród  odwiedzających  stoisko  gospodyń  z  Podłopienia  byli
przedstawiciele Powiatu Limanowskiego. Wicestarosta Limanowski
Agata Zięba oraz radny Powiatu Limanowskiego Bolesław Jania.

Dziękujemy KGW z Podłopienia oraz wszystkim którzy razem z
nami odkrywali dziś „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.
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Nabór  wniosków  o  przyznanie
pomocy  materialnej  dla
studentów kształcących się na
kierunku lekarskim
 

1.  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  nabór  wniosków  o
przyznanie pomocy materialnej dla studentów kształcących się
na kierunku lekarskim.

2. Pomoc materialna będzie przyznana maksymalnie na okres 9
miesięcy, tj. od października do czerwca każdego roku studiów
– w wysokości 2.000 zł, w zależności od okresu związania się
ze Szpitalem po ukończeniu studiów, o którym mowa w ust. 4.

 

3.  Pomoc  materialna  może  być  przyznana  kandydatowi,  który
spełnia łącznie następujące warunki:
1) jest studentem kształcącym się na kierunku lekarskim, w
szczególności ostatniego i przedostatniego roku,
2) nie powtarza roku, na który ubiega się o przyznanie pomocy
materialnej,
3) nie korzysta z urlopów określonych w regulaminie studiów,
4) zawrze umowę, w której w szczególności zobowiąże się do
odbycia  stażu  i  podjęcia  pracy  w  Szpitalu  Powiatowym  im.
Miłosierdzia Bożego w Limanowej.

4. Minimalny okres związania się ze Szpitalem Powiatowym im.
Miłosierdzia Bożego w Limanowej w zamian za pobieraną pomoc
materialną  będzie  wynosił  co  najmniej  czas  odpowiadający
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łącznemu  okresowi  pobierania  pomocy  materialnej  od  Powiatu
Limanowskiego , liczonemu pełnymi latami, z zastrzeżeniem ust.
5.

5. Staż podyplomowy nie jest wliczany do okresu odpracowania
pobieranej pomocy materialnej.

6.  Z  wnioskiem  o  przyznanie  pomocy  materialnej  występuje
zainteresowany student, określając także wysokość wnioskowanej
pomocy materialnej.

7. Wniosek na druku zawartym w załączniku Nr 1 do ogłoszenia
oraz  podpisaną  informację  o  zasadach  przetwarzania  danych
osobowych w procesie naboru, zawarcia i realizacji umowy w
sprawie pomocy materialnej dla studentów kierunków lekarskich
oraz o przysługujących w związku z tym prawach, stanowiącą
załącznik  Nr  2  do  ogłoszenia  –  należy  złożyć  osobiście  w
Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  lub  przesłać  pocztą
(decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego) w terminie do
8 września 2023 roku.

8. Do wniosku należy dołączyć:
1) zaświadczenie z uczelni o statusie studenta.
2) zaświadczenie z uczelni o średniej ocen z egzaminów za dwa
ostatnie lata studiów przed złożeniem wniosku,
3)  oświadczenie  studenta,  że  nie  korzysta  z  urlopów
określonych  w  regulaminie  studiów  i  nie  powtarza  roku.

9. Wnioski o przyznanie pomocy materialnej rozpatrywane będą
przez Komisję powołaną przez Zarząd Powiatu.

10.  Przy  wyborze  przez  Komisję  do  rekomendacji  Zarządowi
pierwszeństwo będą mieć wnioski:
1) studentów ostatniego i przedostatniego roku studiów,
2)  o  wyższej  średniej  ocen  z  egzaminów  za  ostatni  rok
akademicki przed złożeniem wniosku, a w przypadku wniosków o
tej samej średniej ocen – brana będzie pod uwagę średnia za
rok go poprzedzający,
3) w przypadku takiej samej średniej ocen za dwa lata studiów



– studentów mających stałe miejsce zamieszkania na terenie
powiatu limanowskiego .

11. O przyznaniu pomocy materialnej zdecyduje Zarząd Powiatu,
po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji – w terminie nie
dłuższym niż do 22 września 2023 roku. Informacja zostanie
przekazana kandydatom telefonicznie lub w formie pisemnej.

12.  Udzielenie  pomocy  materialnej  poprzedzi  podpisanie  ze
studentem  umowy,  określającej  w  szczególności  warunki:
przyznania  pomocy  materialnej,  zasady  jej  wypłaty,
okoliczności powodujące wstrzymanie i wznowienie jej wypłaty,
okoliczności powodujące rozwiązanie umowy i obowiązek zwrotu
kwoty odpowiadającej całości pomocy materialnej pobranej przez
Studenta. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia.

13.  Student  będzie  zobowiązany  załączyć  do  umowy
zabezpieczenie w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją
wekslową

Uchwała Zarządu Powiatu Limanowskiego o naborze wniosków

Załącznik nr 1

Załącznik nr 2

Załącznik nr 3

Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(Dz.U.2023.775 t.j. ze zm.) zawiadamia się, że 4 sierpnia 2023
r. Starosta Limanowski wydał decyzję o ograniczeniu sposobu
korzystania  z  nieruchomości  położonej  w  Niedźwiedziu  gm.
Niedźwiedź, w odniesieniu do działki ewidencyjnej nr 2137 o
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powierzchni 0,08 ha poprzez udzielenie zezwolenia na wykonanie
prac związanych z prowadzoną inwestycją.

Treść zawiadomienia

Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(Dz.U.2023.775 t.j. ze zm.) zawiadamia się, że 4 sierpnia 2023
r. Starosta Limanowski wydał decyzję o ograniczeniu sposobu
korzystania  z  nieruchomości  położonej  w  Niedźwiedziu  gm.
Niedźwiedź w odniesieniu do działki ewidencyjnej nr 734/2 o
powierzchni 0,01 ha poprzez udzielenie zezwolenia na wykonanie
prac związanych z prowadzoną inwestycją.

Treść zawiadomienia

Przed nami 25. Międzynarodowy
Wyścig  Kolarski  „Memoriał
Henryka Łasaka”
W  sobotę  12  sierpnia  w  Limanowej  odbędzie  się  25.
Międzynarodowy Wyścigu Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka” pod
patronatem  Honorowym  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej
Andrzeja  Dudy.  Jednym  ze  współorganizatorów  wyścigu  jest
Powiat Limanowski.

Memoriał  jest  jednodniowym  szosowym  wyścigiem  poświęconym
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pamięci  wybitnego  polskiego  trenera  kolarskiego  Henryka
Łasaka, a jego tradycja i renoma sprawia, że w każdej edycji
biorą udział licznie mistrzowie kolarscy z Polski i Europy.
Wyścig  umieszczony  jest  w  światowym  kalendarzu  wyścigów
kolarskich  Międzynarodowej  Unii  Kolarskiej  (UCI)  w  grupie
wyścigów Europe Tour i zostanie rozegrany w klasie – 1.2 UCI.
W tym roku przypada dwudziestopięciolecie togo atrakcyjnego,
ale i dość wymagającego pod względem trasy klasyku. Obchodzona
jest  również  pięćdziesiątą  rocznica  śmierci  znakomitego
trenera  jakim  był  Henryk  Łasak  oraz  pięćdziesięciolecie
zdobycia przez Polaków na Mistrzostwach Świata w Kolarstwie
Szosowym 1973 w Barcelonie trzech medali: dwa złote, które
zdobyli – Ryszard Szurkowski w wyścigu ze startu wspólnego
amatorów i polski zespół w jeździe drużynowej na czas amatorów
w której startowali Lucjan Lis, Tadeusz Mytnik (Dyrektor tego
Wyścigu) , Stanisław Szozda, Ryszard Szurkowski oraz jeden
srebrny, który zdobył Stanisław Szozda w wyścigu ze startu
wspólnego amatorów. Dwa medale zdobyte w wyścigu ze startu
wspólnego  amatorów  to  pierwsze  medale  dla  Polski  w  tej
konkurencji.

Przy  okazji  25.  Międzynarodowego  Wyścigu  Kolarskiego  im.
Henryka Łasaka 12 sierpnia odbędzie się także MINI WYŚCIG
KOLARSKI. Szczegóły dot. mini Wyścigu TUTAJ

Memoriał  Henryka  Łasaka  jest  najwyżej  klasyfikowanym
jednodniowym  wyścigiem  kolarskim  rozgrywanym  w  Polsce,
zaliczanym  do  najważniejszych  wydarzeń  w  międzynarodowym
kalendarzu kolarskich imprez. Zwodnicy do pokonania będą mieli
dystans  151  km  na  trasie  Limanowa-  Stara  Wieś-  Zalesie-
Kamienica- Słopnice- Limanowa.

Przewodnik 25. Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Memoriał
im.  Henryka  Łasaka”  z  Harmonogramem  czasowym  znajduje  się
TUTAJ
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W godz. 11.35- 12.35 przy ul. Br. Czecha (przy Limanowskim
Domu Kultury) będzie mieć miejsce prezentacja ekip kolarskich,
natomiast o godz. 12.45 odbędzie się Start Honorowy.

O godz. 12.50 z ul. Rynek nastąpi Start Ostry, a około godz.
16.17-16.40  planowany  jest  przyjazd  na  Metę,  która
zlokalizowana będzie przy ul. Br. Czecha. Po przybyciu na Metę
odbędzie się ceremonia Dekoracji.

Na trasie przejazdu kolarzy mogą wystąpić utrudnienia w ruchu
stąd prośba do kierowców o ostrożność i wyrozumiałość.
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Zapraszamy do udziału!
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